
 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
k Rámcové smlouvě 

 

č. smlouvy objednatele: S 640 025 300 17                                 č. smlouvy zhotovitele: 2017/1011/0202  

evid. číslo registru VZ: 64017038 

„Údržba a odstraňování závad u ST HK 2017 - 2018“ 

Smluvní strany 

 Objednatel:  

 Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 70994234  
 DIČ: CZ70994234 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: xxx 
 
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: xxx 
  xxx 
b) ve věcech technických:   

 xxx 
 xxx 
 xxx 
 xxx 
 xxx 

 
 Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 

 (dále jen objednatel) 
 
 Zhotovitel: 

 Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
 IČ: 25253361  
 DIČ: CZ25253361 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
 Zastoupená: Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice, č. účtu: xxx 

 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních:  xxx 
   

b) ve věcech technických: 
  xxx 

xxx 



 Stránka 2 z 3 

xxx 
xxx 
xxx  
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 

 
 Kontaktní adresa: viz sídlo zhotovitele  

 (dále jen „zhotovitel“) 

I.Preambule 

Z důvodu vydání Směrnice SŽDC č. 120 - Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů 
a užívání jiných návykových látek, která nahrazuje Pokyn generálního ředitele č. 3/2011, se smluvní strany 
dohodly na změně níže uvedených ujednání Rámcové smlouvy „Údržba a odstraňování závad u ST HK 
2017 - 2018“, číslo smlouvy objednatele: S 640 025 300 17, číslo smlouvy zhotovitele: 2017/1011/0202 
(dále jen „Rámcová smlouva“) s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.  
 

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že mu byla před podpisem tohoto dodatku Směrnice SŽDC 
č. 120 k dispozici, že se s jejím obsahem seznámil, a že její obsah je pro něj závazný. 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 6. Rámcové smlouvy, s názvem Povinnosti smluvních stran, odst. 6.14, se mění a nově zní: 
 

6.14  Kontrola bude prováděna dle části čtvrté a páté Směrnice SŽDC č. 120 „Dodržování zákazu kouření, 

požívání alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek“ č.j.: 36503/2017-SŽDC-GŘ-O10 

účinné od 7. 11. 2017, která byla zveřejněna jako součást zadávací dokumentace (dále jen jako 

„Směrnice“), přičemž platí, že pokud se v předmětné Směrnici hovoří o oprávněné osobě nebo 

o vedoucím zaměstnanci, rozumí se jimi vždy pověřený zaměstnanec objednatele, pokud se 

v předmětné Směrnici hovoří o zaměstnanci, rozumí se jím vždy zaměstnanec zhotovitele nebo jiná 

osoba, kterou zhotovitel užívá při provádění předmětu této rámcové smlouvy.  
 

 
2) Čl. 6. Rámcové smlouvy, s názvem Povinnosti smluvních stran, odst. 6.17, se mění a nově zní: 
 

6.17  V případě pozitivního výsledku kontroly nesmí dotčená osoba zhotovitele pokračovat ve vykonávané 

činnosti a bude jí odebrán „Průkaz ke vstupu do budov a prostor SŽDC a provozované železniční 

dopravní cesty SŽDC“. 

III.Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Rámcové smlouvy zůstávají v platnosti. 
 



 Stránka 3 z 3 

2) Tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé vyhotovení má 
platnost originálu, zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv. 

 
3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 

jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 

 
 
 
 

V Hradci Králové dne: 4.1.2018 V Pardubicích dne: 2.1.2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

……………………………………… ……………………………………… 
Ing. Vladimír Filip Ing. Pavel Mužík 
Správa železniční dopravní cesty,  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
statní organizace člen představenstva 
ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 
 

 
 
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: 


